
ZÁMĚR OBCE ZELENEČ 
 

Č.j. OUZ-1322/2024 
 
Obec Zeleneč tímto ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecní zřízení), v účinném znění, zveřejňuje záměr: 
 

prodat paní Martině Bartošové 
bytem Hašlerova 208/18, 250 91 Zeleneč níže uvedené pozemky ve vlastnictví obce Zeleneč: 

• Parc.č. 69/44 (ostat. pl., jiná plocha) o výměře 13 m2, oddělený z pozemku 
parc.č.69/32 (ostat. pl., jiná plocha) geometrickým plánem č. 1279-15/2023, 
vyhotoveným Radimem Hadravou, bytem Karla Čapka 119, Zeleneč, ověřený Ing. 
Vladimírou Brejchovou pod číslem 2388/2008 (dále jen geometrický plán) 

• st. 1381 (zast. plocha a nádvoří) o výměře 1 m2, oddělený geometrickým plánem 
z pozemku parc.č. 69/32 (ostat. pl., jiná plocha) a 

• parc. č. (ost. pl. sport a rekr.) o výměře 48 m2, oddělený geometrickým plánem 
z pozemku parc.č. 69/32 (ostat. pl., jiná plocha)  
(dále společně jen „pozemky“). 

 
Prodej pozemků je na základě žádosti paní Martiny Bartošové ze dne 15.11.2023, ve které 
zdůvodňuje, že rodinný dům koupili s pozemkem v roce 1988 včetně oplocení, které se již 
tehdy nacházelo z části na pozemcích obce Zeleneč, v domnění, že jsou v jejich vlastnictvím. 
Až v roce 2023 došlo v souvislosti s přepisem vlastníků na katastrálním úřadě ke zjištění, že 
tato část pozemků je užívána neoprávněně.   
 
Pozemky budou paní Martině Bartošové prodány za celkovou částku ve výši 86.510 Kč, která 
byla stanovena znaleckým posudkem číslo 1761-16/24 ze dne 20.června 2024, vyhotoveným 
Ing. Karlem Liškou, CSc., Taškentská 1413/8, Praha 10. 
 
V Zelenči dne 26.8.2024 
 
Ing. Vít Šikýř 
starosta obce Zeleneč 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 27.8.2024 
 
Sejmuto z úřední desky:  
 
 
 
 


